
 

 

   

 

MESTNA OBČINA MARIBOR 
MESTNA UPRAVA 

 

SEKRETARIAT ZA SPLOŠNE 
ZADEVE 

Ulica heroja Staneta 1, SI-2000 Maribor 
T: +386.2.2201 000, E: mestna.obcina@maribor.si 

S: http://www.maribor.si 
Davčna številka: SI12709590, Matična številka: 5883369 

 
Številka: 014-37/2020-4 

Datum: 17.12.2020         H GMS – 354  

*014-37/2020-4* 
 

 
DOPOLNITEV GRADIVA GMS-354 - SKLEP O SPREMEMBI SKLEPA O PRENEHANJU JAVNEGA PODJETJA ZA 
GOSPODARJENJE S STAVBNIMI ZEMLJIŠČI d.o.o. 
 
Prilagamo dopolnjeno GMS-354, pri čemer je do spremembe prišlo, zaradi odločitve mestne uprave ter 
vodstva Mestne občine Maribora, da pravočasno zagotovi možnost za kvalitetno pripravo podlag za prehod 
zaposlenih Javnega podjetja za gospodarjenje s stavbnimi zemljišči d.o.o. na Mestno občino Maribor.  
 
Naslednja seja Mestnega sveta za sprejem proračuna v drugem branju je predvidena ob koncu meseca 
januarja, zaradi česar želimo zagotoviti, da bo mestna uprava lahko pripravila ustrezne podlage za prenos 
vseh zaposlenih. 
 
Pripravila: 
Lidija KREBL VUKOVIČ, univ. dipl. prav., vodja sekretariata, l.r. 
 
 
Na podlagi 28. člena Zakona o gospodarskih javnih službah IZGJSI (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98 -ZZLPPO, 
127/06- ZJZP, 38/10- ZUKN in 57/11- ORZGJS40), 426. in 521. člena Zakona o gospodarskih družbah IZGO-11 
(Uradni list RS, št. 65/09 - uradno prečiščeno  besedilo, 33/11, 91/11, 32/12, 57/12, 44/13 - odI. US, 82/13, 
55/15, 15/17 in 22/19 - ZPosS) in 23.člena Statuta Mestne občine Maribor (Medobčinski uradni vestnik, št. 
10/11, 8/14 in 12/19) je Mestni svet Mestne občine Maribor na seji, dne , sprejel 
 

SKLEP O SPREMEMBI SKLEPA O PRENEHANJU JAVNEGA PODJETJA ZA GOSPODARJENJE S STAVBNIMI 
ZEMLJIŠČI d.o.o. 

 
1. člen 

 
V Sklepu o prenehanju Javnega podjetja za gospodarjenje s stavbnimi zemljišči d.o.o. (Medobčinski uradni 
vestnik, št. 10/2015 in 27/2020) se spremeni drugi odstavek 2. člena tako, da se besedna zveza »S 1. 1. 2021 
« zamenja z besedno zvezo »Prvi dan prihodnjega meseca po mesecu  uveljavitve Odloka o proračunu Mestne 
občine Maribor za leto 2021, vendar ne prej kot 1. 3. 2021«. 

 
 

2. člen 
Ta sklep začne veljati 15. dan po objavi v Medobčinskem uradnem vestniku. 
 
 
 
Številka: 014-37/2020 
Datum:  

ŽUPAN 
MESTNE OBČINE MARIBOR 
Aleksander Saša Arsenovič 

 


